554
(137/70231)

מח
ל' ב' תש"ו

12

#

2949/4 ✓

ל' בתשרי תשי"ו
5 בספטמבר 1956

מס' 2/943
1956

א ל : השליח
העתיקים :
מב"ר
חקר
הסברה
ג. דפאל
חקר

DOC 04883

הנדון : התקרות ופעולות התגמול בעתונות הבריטית

ניתן עתה לסכם את התמונה שנצטיירה בעתונות הבריטית בעקבות הפרשה הנ"ל.

יש להפריד, לצרכי הערכה כוללת, בין הרושם שנוצר בתודעת הקהל ע"י הפרסומת כלה לבין תגובות המערכות בפרט.